



## Ekipa z ławskiej „Budowlanki” wysoko w e-sportowych mistrzostwach Olsztyna! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.01.20



### Uczniowie z „Budowlanki” drudzy w e-sportowych mistrzostwach Olsztyna.

Drużyna z ławskiej "Budowlanki" została wyłoniona w eliminacjach szkolnych, potem startowała w eliminacjach do e-sportowych mistrzostw Olsztyna. Z całego województwa startowały 32 drużyny; uczniowie z "Budowlanki" zajęli pierwsze miejsce i dostali się do półfinału rozgrywek.

Półfinał odbył się 11.01.2024r.. Po ekscytującej walce ZS Iława kontra ZSZ Pisz do finału przeszła drużyna ZS Iława z wynikiem 2:0. W drugim meczu zmierzyli się ze sobą przedstawiciele TiE 9 Olsztyn oraz ZSZ Lidzbark Warmiński. Po zaciętej rywalizacji w finale pojawiła się drużyna ZSZ Lidzbark Warmiński z wynikiem 2:1.

W finale drużyna z "Budowlanki" nieznacznie uległa uczniom z ZSZ Lidzbark Warmiński i zajęła drugie miejsce.

- **Drużyna zagrała w składzie:** Filip Zakrzewski, Bartosz Bojarski, Piotr Wójcik, Alan Lasek, Kacper Kowalski, Mateusz Gall.
- **Opiekun:** Jarosław Cherek.

E-sportowe mistrzostwa Olsztyna zostały objęte patronatem honorowym Prezydenta Olsztyna Piotra Grzymowicza, który po turnieju napisał:

**Rzeczywistość e-sportowa już dawno zagościła w**

**naszych domach. Co więcej, z komputerowej zabawy zmienia się w prawdziwy sport.** Wywołuje emocje, tworzy więzi i współzawodnictwo, buduje zasady i kodeks postępowania. **Cieszę się, że Olsztyn doczekał się swoich mistrzostw - e-sportowych mistrzostw Olsztyna w Counter Strike 2 - i że przygotowali je uczniowie.** Co więcej, cieszy również fakt, że w tych mistrzostwach uczestniczą również drużyny z różnych miejscowości naszego regionu. **Mam nadzieję, że w niedługim czasie impreza rozrośnie się do tak dużej liczby uczestników, że trzeba będzie ją przeprowadzić w nowej hali Urania - dodał.**

*JCH/red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia: archiwum szkoły.*



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73307-ekipa-z-ilawskiej-budowlanki-wysoko-w-e-sportowych-mistrzostwach-olszty-na-zobacz-zdjecia>